
158346-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 158346-2024 - Wyniki

Polska – Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii – „Kompleksowa 
dostawa energii elektrycznej dla Gminy Boguszów – Gorce oraz jej jednostek organizacyjnych”
OJ S 54/2024 15/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA MIASTO BOGUSZÓW - GORCE
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla Gminy Boguszów – Gorce oraz jej 
jednostek organizacyjnych”
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej 
do obiektów wymienionych w Załączniku nr 6 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
Zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie od 01.03.2024 r. do 31.12.2024 r. wynosi: 
730 926 kWh zamówienia podstawowego. PPE nr 590322414100601077 posiada 
zainstalowaną mikroinstalację oze – panele fotowoltaiczne. 2. Szczegółowy zakres 
zamówienia został określony w Załączniku nr 6 do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia 
określone zostały w projektowanych postanowieniach umowy sprzedaży energii elektrycznej – 
Załącznik nr 7 do SWZ. 3. Kompleksowa dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na 
warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne, 
ustawy z dnia 8 grudnia 2017 r. o rynku mocy oraz zgodnie z wydanymi do tych ustawy 
przepisami wykonawczymi, w szczególności ze standardami jakości obsługi odbiorców 
określonymi w Rozporządzeniu Ministra klimatu i środowiska z dnia 29 listopada 2022 r. 
zmieniające Rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad kształtowania I kalkulacji taryf 
oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną oraz Rozporządzeniu Ministra klimatu i 
środowiska z dnia 11 listopada 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych 
warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego. Powyższe przepisy dotyczą 
sposobu kalkulacji, rozliczeń oraz parametrów jakościowych dostarczanej energii elektrycznej. 
4. Sprzedawcą rezerwowym jest: Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. 5. Wymagania (obowiązki) 
stawiane Wykonawcy, opisane zostały w projektowanych postanowieniach umowy, 
stanowiący Załącznik nr 7 do SWZ. Zamawiający udzieli wyłonionemu w postępowaniu 
Wykonawcy pełnomocnictwa do: 5.1. Powiadomienia właściwego Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego o zawarciu umowy kompleksowej energii elektrycznej oraz o planowanym 
terminie rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej, 5.2. Złożenia oświadczenia o 
wypowiedzeniu dotychczas obowiązującej umowy kompleksowej dla punktów poboru energii 
elektrycznej zawartych w załączniku nr 1 do umowy oraz nowych punktów poboru, 5.3. 
Reprezentowania Zamawiającego w kontaktach z dotychczasowym Sprzedawcą energii 
elektrycznej lub Operatorem Systemu Dystrybucji w sprawach związanych z procesem zmiany 
Sprzedawcy dotyczy punktów poboru zamieszczonych w załączniku nr 1 do umowy (Załącznik 
nr 6 do SWZ), 5.4. Reprezentowania Zamawiającego w kontaktach z Operatorem Systemu 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/158346-2024


158346-2024 Page 2/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Dystrybucji w sprawach związanych z procesem zgłoszeniem Sprzedawcy dla nowych 
punktów poboru energii elektrycznej, na które Zamawiający otrzymał od OSD numer umowy o 
świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej. 6. Obowiązujące umowy kompleksowe 
energii elektrycznej z dotychczasowymi sprzedawcami energii elektrycznej dla punktów 
poboru energii elektrycznej zawartych w Załączniku nr 6 do SWZ zawarte są na czas 
określony, a dokładny opis dla każdego z punktów PPE znajduje się w kolumnie o nazwie 
„Okres obowiązywania obecnej umowy/ okres wypowiedzenia”. 7. W Załączniku nr 6 do SWZ 
informacyjnie wskazano aktualne parametry (grupa taryfowa/moce umowne), które mogą 
podlegać zmianie w trakcie trwania umowy energii elektrycznej. 8. W toku realizacji 
zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia ilości 
energii elektrycznej zamówienia podstawowego podanego w powyższym punkcie 1 niniejszej 
SWZ w zakresie do +/-15%: 8.1. zwiększenie ilości energii elektrycznej zamówienia nastąpi na 
zasadzie prawa opcji. Zasady, zakres i sposób skorzystania przez Zamawiającego z prawa 
opcji zostały opisane w Dziale I pkt 2 ppkt 3 Projektowanych postanowień umowy wg 
Załącznika nr 7 do SWZ, 8.2. zmniejszenie ilości energii elektrycznej zamówienia nastąpi na 
zasadzie, w zakresie i sposobie opisanym w Dziale I pkt 2 ppkt 4 Projektowanych postanowień 
umowy wg Załącznika nr 7 do SWZ. 9. Warunkiem skorzystania z prawa opcji jest 
oświadczenie woli Zamawiającego o żądaniu wykonania zamówienia kwalifikowanego przez 
Zamawiającego jako prawo opcji. 10. Warunkiem skorzystania przez Zamawiającego z prawa 
opcji będzie posiadanie w budżecie środków finansowych na realizację usług. 11. Zasady 
dotyczące realizacji przedmiotu umowy objętego prawem opcji będą takie same jak te, które 
obowiązują przy realizacji podstawowego przedmiotu umowy. 12. Zamawiający ma prawo w 
okresie obowiązywania Umowy do zmiany grup taryfowych, mocy umownej dla 
poszczególnych PPE określonych w załączniku nr 1 do Umowy (Załącznik nr 6 do SWZ) po 
uprzednim uzgodnieniu warunków technicznych dokonania tych zmian z Operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego, zwanym dalej OSD. 13. Zamawiający przekaże Wykonawcy wyłonionemu w 
niniejszym postępowaniu niezbędne dane i dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany 
sprzedawcy, niezwłocznie po podpisaniu umowy. 14. Zamawiający zawrze jedną umowę na 
dostawę energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji z wyłonionym w niniejszym 
postępowaniu. 15. Umowa z wyłonionym Wykonawcą zostanie podpisana w formie pisemnej, 
drogą korespondencyjną.
Identyfikator procedury: 2b4b6016-275a-4a20-aabb-52bfe9fc6383
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.24.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne 
źródła energii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pl. Odrodzenia 1  
Miejscowość: Boguszów-Gorce
Kod pocztowy: 58-370
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE



158346-2024 Page 3/7

5.1.

Ustawa z dnia11.09.2019r. - Prawo zamówień publicznych - art. 132 ustawy - Prawo 
zamówień publicznych - przetarg nieograniczony

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla Gminy Boguszów – Gorce oraz jej 
jednostek organizacyjnych”
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej 
do obiektów wymienionych w Załączniku nr 6 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
Zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie od 01.03.2024 r. do 31.12.2024 r. wynosi: 
730 926 kWh zamówienia podstawowego. PPE nr 590322414100601077 posiada 
zainstalowaną mikroinstalację oze – panele fotowoltaiczne. 2. Szczegółowy zakres 
zamówienia został określony w Załączniku nr 6 do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia 
określone zostały w projektowanych postanowieniach umowy sprzedaży energii elektrycznej – 
Załącznik nr 7 do SWZ. 3. Kompleksowa dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na 
warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne, 
ustawy z dnia 8 grudnia 2017 r. o rynku mocy oraz zgodnie z wydanymi do tych ustawy 
przepisami wykonawczymi, w szczególności ze standardami jakości obsługi odbiorców 
określonymi w Rozporządzeniu Ministra klimatu i środowiska z dnia 29 listopada 2022 r. 
zmieniające Rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad kształtowania I kalkulacji taryf 
oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną oraz Rozporządzeniu Ministra klimatu i 
środowiska z dnia 11 listopada 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych 
warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego. Powyższe przepisy dotyczą 
sposobu kalkulacji, rozliczeń oraz parametrów jakościowych dostarczanej energii elektrycznej. 
4. Sprzedawcą rezerwowym jest: Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. 5. Wymagania (obowiązki) 
stawiane Wykonawcy, opisane zostały w projektowanych postanowieniach umowy, 
stanowiący Załącznik nr 7 do SWZ. Zamawiający udzieli wyłonionemu w postępowaniu 
Wykonawcy pełnomocnictwa do: 5.1. Powiadomienia właściwego Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego o zawarciu umowy kompleksowej energii elektrycznej oraz o planowanym 
terminie rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej, 5.2. Złożenia oświadczenia o 
wypowiedzeniu dotychczas obowiązującej umowy kompleksowej dla punktów poboru energii 
elektrycznej zawartych w załączniku nr 1 do umowy oraz nowych punktów poboru, 5.3. 
Reprezentowania Zamawiającego w kontaktach z dotychczasowym Sprzedawcą energii 
elektrycznej lub Operatorem Systemu Dystrybucji w sprawach związanych z procesem zmiany 
Sprzedawcy dotyczy punktów poboru zamieszczonych w załączniku nr 1 do umowy (Załącznik 
nr 6 do SWZ), 5.4. Reprezentowania Zamawiającego w kontaktach z Operatorem Systemu 
Dystrybucji w sprawach związanych z procesem zgłoszeniem Sprzedawcy dla nowych 
punktów poboru energii elektrycznej, na które Zamawiający otrzymał od OSD numer umowy o 
świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej. 6. Obowiązujące umowy kompleksowe 
energii elektrycznej z dotychczasowymi sprzedawcami energii elektrycznej dla punktów 
poboru energii elektrycznej zawartych w Załączniku nr 6 do SWZ zawarte są na czas 
określony, a dokładny opis dla każdego z punktów PPE znajduje się w kolumnie o nazwie 
„Okres obowiązywania obecnej umowy/ okres wypowiedzenia”. 7. W Załączniku nr 6 do SWZ 
informacyjnie wskazano aktualne parametry (grupa taryfowa/moce umowne), które mogą 
podlegać zmianie w trakcie trwania umowy energii elektrycznej. 8. W toku realizacji 
zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia ilości 
energii elektrycznej zamówienia podstawowego podanego w powyższym punkcie 1 niniejszej 
SWZ w zakresie do +/-15%: 8.1. zwiększenie ilości energii elektrycznej zamówienia nastąpi na 



158346-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

zasadzie prawa opcji. Zasady, zakres i sposób skorzystania przez Zamawiającego z prawa 
opcji zostały opisane w Dziale I pkt 2 ppkt 3 Projektowanych postanowień umowy wg 
Załącznika nr 7 do SWZ, 8.2. zmniejszenie ilości energii elektrycznej zamówienia nastąpi na 
zasadzie, w zakresie i sposobie opisanym w Dziale I pkt 2 ppkt 4 Projektowanych postanowień 
umowy wg Załącznika nr 7 do SWZ. 9. Warunkiem skorzystania z prawa opcji jest 
oświadczenie woli Zamawiającego o żądaniu wykonania zamówienia kwalifikowanego przez 
Zamawiającego jako prawo opcji. 10. Warunkiem skorzystania przez Zamawiającego z prawa 
opcji będzie posiadanie w budżecie środków finansowych na realizację usług. 11. Zasady 
dotyczące realizacji przedmiotu umowy objętego prawem opcji będą takie same jak te, które 
obowiązują przy realizacji podstawowego przedmiotu umowy. 12. Zamawiający ma prawo w 
okresie obowiązywania Umowy do zmiany grup taryfowych, mocy umownej dla 
poszczególnych PPE określonych w załączniku nr 1 do Umowy (Załącznik nr 6 do SWZ) po 
uprzednim uzgodnieniu warunków technicznych dokonania tych zmian z Operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego, zwanym dalej OSD. 13. Zamawiający przekaże Wykonawcy wyłonionemu w 
niniejszym postępowaniu niezbędne dane i dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany 
sprzedawcy, niezwłocznie po podpisaniu umowy. 14. Zamawiający zawrze jedną umowę na 
dostawę energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji z wyłonionym w niniejszym 
postępowaniu. 15. Umowa z wyłonionym Wykonawcą zostanie podpisana w formie pisemnej, 
drogą korespondencyjną.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.24.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne 
źródła energii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pl. Odrodzenia 1  
Miejscowość: Boguszów-Gorce
Kod pocztowy: 58-370
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 10 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty (z podatkiem VAT) za realizację przedmiotu zamówienia, waga - 100 %, 1%
=1 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 



158346-2024 Page 5/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. 
W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy 
ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy 
niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z 
aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia 
jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 884 946,44 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Tauron Sprzedaż Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta TAURON Sprzedaz Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 884 946,44 PLN
Podwykonawstwo: no



158346-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Umowa nr BCP/UK/AZ/2546/2024, nr 95/2024
Data zawarcia umowy: 22/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 884 946,44 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 884 946,44 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA MIASTO BOGUSZÓW - GORCE
Numer rejestracyjny: REGON: 890718188
Adres pocztowy: PLAC ODRODZENIA 1  
Miejscowość: BOGUSZÓW - GORCE
Kod pocztowy: 58-370
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: sekretariat@boguszow-gorce.pl
Telefon: +48 74 84 49 311
Faks: +48 74 84 49 311
Adres strony internetowej: https://boguszow-gorce.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://bip.boguszow-gorce.pl/
Profil nabywcy: https://bip.boguszow-gorce.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:sekretariat@boguszow-gorce.pl
https://boguszow-gorce.pl
https://bip.boguszow-gorce.pl
https://bip.boguszow-gorce.pl


158346-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Faks: 22 458 78 00
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Tauron Sprzedaż Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: large
Numer rejestracyjny: 6762337735
Adres pocztowy: ul. Łagiewnicka 60  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-417
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: ts.centrala@tauron.pl
Telefon: 326060606
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 74ac42c7-7b14-4038-aa10-c176458c2b44 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 14/03/2024 11:58:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 158346-2024
Numer wydania Dz.U. S: 54/2024
Data publikacji: 15/03/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ts.centrala@tauron.pl

